БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ДИНЕС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: ][image: Gerb]

	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕНИСКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    7АРАР	      	                                                                              РЕШЕНИЕ
	«20» февраль  2020 й.
	№5/34
	«20 » февраля 2020 г.

[bookmark: _GoBack]Об утверждении создания мест (площадок) накопления ТКО на территории муниципального образования СП Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 года N 89-ФЗ " "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039  «Об утверждении  Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район РБ,

РЕШИЛ:

1. Утвердить места накопления ТКО на территории СП Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан, согласно приложения №1.

2. Разместить настоящее решение на стенде,  на официальном сайте в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

     Председатель  Совета
       сельского поселения  Денискинский
       сельсовет  муниципального  района
       Фёдоровский   район
        Республики Башкортостан				      Р.С.Гаффаров

Приложение №1 к решению
Совета СП Денискинский
Сельсовет МР Федоровский
Район Республики Башкортостан
от 20.02.2020 № 5/34

Места (площадки) накопления ТКО на территории муниципального образования СП Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Адрес

	1.
	РБ, Федоровский район, ориентир с. Денискино, ул. Парковая, д.7, участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на юг

	2.
	РБ, Федоровский район, ориентир с. Денискино, ул. Алтынбайская, д.1.кв.1, участок находится примерно в 60 м от ориентира по направлению на восток

	3.
	РБ, Федоровский район, ориентир с. Денискино, ул. Школьная, д.1, участок находится примерно в 70 м от ориентира по направлению на восток

	4.
	РБ, Федоровский район, ориентир д. Веселовка, ул. Молодежная, чрез дорогу от ориентира в 30 м по направлению на север

	5.
	РБ, Федоровский район, ориентир с. Кирюшкино, ул. Школьная, д.20, участок находится примерно в 20 м (через дорогу) от ориентира по направлению на север

	6.
	РБ, Федоровский район, ориентир с. Кирюшкино, ул. Центральная, д.32, участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на север

	7.
	РБ, Федоровский район, ориентир с. Новоселка, ул. Молодежная, д.15, участок находится примерно в 15 м (через дорогу) от ориентира по направлению на запад

	8.
	РБ, Федоровский район, ориентир с. Новоселка, ул. Советская, д.1, участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на северо-восток

	9.
	РБ, Федоровский район, с. Новоселка, ул. Ильинка, участок находится примерно в 75 м от ориентира ул. Советская, д.27 по направлению на северо-запад

	10.
	РБ, Федоровский район, ориентир д. Новомихайловка, ул. Центральная, д.7, участок находится примерно в 5 м от ориентира по направлению на восток

image1.emf

image2.png